PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 05612015.

AUTORES : Ver. Serafim Almeida - PMDB e Ver. Luis Fernando
Torres - (Boca) PT

"Concedem Moção de Voto de Pr q do Pesar
pelo falecimento do Senhor Noacit4polo Ferreira)'

Lam.rd Muilícipa( de W?eador€

Senhor Presidente, 	 ASSESSORIA DE PLENARIO
PROTOCOLO

DATA Z/OL.LC
Horário: 43 b'7 mm

Senhores Vereadores: 	 Entrega: (A mãos
correio

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Câmara Muflip'aDd
Vereadores, após tramitação regimental concedem Moção de Voto de
Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Noacir Apoio Ferreira,
ocorrido no dia 02 de Junho de 2015, nesta cidade.

Requerem ainda que a presente Moção seja enviada
aos familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 03 DE JUNHO DE 2015. 	 )

Ver. Serafim Almeida
Bancada PMDB

Lug%;

(4i 	 7.AL.V 1.. I

anJ fl€MARA MUNICIPAL
Ver ador jÍ1 CAÇAPAVA DO SUL RS

APROVADO EM

(7

Oetá fio
Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçpava do Suk-.RS------

Email: direcao©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428
www.camaracacapava.rs.gov.br